

2018AN BAZTANGO KIROL-KLUBEI OHIKO KIROL-JARDUERAK GARATZEKO EMANDAKO BEHIN-BEHINEKO DIRU-LAGUNTZAK. TXOSTENA.

Klabe: Aktibitatea	Arduraduna	antolatua	feder. jard.	aisiald. J.	prest.jardun.	tokikoa	oinarritikoa	emakumez.	herriar.	borondat.	kopurua	eskuara	%	Aurrekont.	Diru-sarr.	Defizita	Diru-laguntza(1)	Azalpena	Diru-laguntza(2)
Bn/1 Eguberritako krossa	Baztan Ikast. k-k	%20				%9	%3	%5	%5	%3	%10	%55	800,00 €		800,00 €	440,00 €		304,70 €	
Bn/2 BTT martxa	Baztan Ikast. k-k	%20				%9	%3	%5	%5	%3	%10	%55	40,50 €		40,50 €	22,28 €		15,43 €	
Baztan Ikastolako guraso-elkarteko kirol-kluba guztira													840,50 €		462,28 €		320,13 €		
Bn/3 Gizonezkoen pala tx.	Aranabia K.K.T.	%20				%11		%5	%5		%10	%51	648,94 €		648,94 €	330,96 €		229,19 €	
Bn/4 Pala eskola	Aranabia K.K.T.	%20				%11	%7	%1	%5		%10	%54	2.306,03 €	1.500,00 €	806,03 €	806,03 €	Defizita	558,18 €	
Bn/5 Gazteen pala txapelketa	Aranabia K.K.T.	%20				%11		%3	%5	%5	%10	%54	322,60 €		322,60 €	174,20 €		120,64 €	
Aranabia K.K.T. guztira													3.277,57 €		1.311,19 €		908,00 €		
Bn/6 Herri-kirolak NJK haurrak	Basaburua H-K- taldea	%12				%11	%9	%3	%5	%5	%10	%55	274,00 €		274,00 €	150,70 €		104,36 €	
Bn/7 Herri-kirolak NJK kadeteak	Basaburua H-K- taldea	%12				%11	%7		%5	%5	%10	%50	183,00 €		183,00 €	91,50 €		63,36 €	
Bn/8 Nafarroako kadete mailako soka-tira tx.	Basaburua H-K- taldea	%12				%11	%7		%5	%5	%10	%50	430,00 €		430,00 €	215,00 €		148,89 €	
Bn/9 Nafarroako herriz-herri tx. Konbinada	Basaburua H-K- taldea	%12				%11		%1	%5	%5	%10	%44	1.617,50 €		1.617,50 €	711,70 €		492,85 €	
Bn/10 Nafarroako soka-tira tx. 4X4 20 urte azp. A tal.	Basaburua H-K- taldea	%12				%11			%5	%5	%10	%43	430,00 €		430,00 €	184,90 €		128,04 €	
Bn/11 Nafarroako soka-tira tx. 4X4 20 urte azp. B tal	Basaburua H-K- taldea	%12				%11			%5	%5	%10	%43	430,00 €		430,00 €	184,90 €		128,04 €	
Basaburua H-K Taldea guztira													3.364,50 €		1.538,70 €		1.065,55 €		
Bn/12 Gazteen laxo txapelketa	Laxoa Elkartea	%20				%11				%5	%10	%46	1.400,00 €		1.400,00 €	644,00 €		445,97 €	
Bn/13 Paxaka Baztan-Erreka txapelketa	Laxoa Elkartea	%20				%11				%5	%3	%10	1.200,00 €		1.200,00 €	588,00 €		407,19 €	
Bn/14 Haurren Baztan-erreka laxo txapelketa	Laxoa Elkartea	%20				%11	%9			%5	%3	%10	700,00 €		700,00 €	406,00 €		281,16 €	
Bn/15 Laxo Baztan-Erreka txapelketa	Laxoa Elkartea	%20				%11				%5	%3	%10	4.089,00 €		4.089,00 €	2.003,61 €		1.387,50 €	
Laxoa Elkartea guztira													7.389,00 €		3.641,61 €		2.521,81 €		
Bn/16 Haur futbol eskola	Baztan K.T.	%20				%11		%5		%3	%5	%44	1.920,00 €	2.025,00 €	-105,00 €	0,00 €	Defizita	0,00 €	
Bn/17 Futbola-8"A" benjaminak	Baztan K.T.	%12				%11		%5			%5	%33	2.500,00 €	900,00 €	1.600,00 €	825,00 €		571,31 €	
Bn/18 Futbola-8"B" benjaminak	Baztan K.T.	%12				%11		%5			%5	%33	2.500,00 €	900,00 €	1.600,00 €	825,00 €		571,31 €	
Bn/19 Futbola-8"A" alebinak	Baztan K.T.	%12				%11		%5			%5	%33	2.500,00 €	900,00 €	1.600,00 €	825,00 €		571,31 €	
Bn/20 Futbola-8"B" alebinak	Baztan K.T.	%12				%11		%5			%5	%33	2.500,00 €	800,00 €	1.700,00 €	825,00 €		571,31 €	
Bn/21 Futbola "A" haurrak	Baztan K.T.	%12				%9		%5			%5	%31	2.700,00 €	750,00 €	1.950,00 €	837,00 €		579,62 €	
Bn/22 Futbola "B" haurrak	Baztan K.T.	%12				%9		%5			%5	%31	2.700,00 €	900,00 €	1.800,00 €	837,00 €		579,62 €	
Bn/23 Futbol kadeteak	Baztan K.T.	%12				%7		%5			%5	%29	5.600,00 €	1.400,00 €	4.200,00 €	1.624,00 €		1.124,62 €	
Bn/24 Futbola gazteak	Baztan K.T.	%12						%5			%5	%22	12.900,00 €	1.100,00 €	11.800,00 €	2.838,00 €		1.965,32 €	
Bn/25 Futbola 3.maila	Baztan K.T.	%12						%5			%5	%22	22.800,00 €	5.640,00 €	17.160,00 €	5.016,00 €		3.473,58 €	
Bn/26 Futbola neskak erregionala	Baztan K.T.	%12						%5	%5		%5	%27	9.000,00 €	1.100,00 €	7.900,00 €	2.430,00 €		1682,78 €	
Baztan K.T. guztira													67.620,00 €		16.882,00 €		11.690,79 €		
Bn/27 Errugbiko txapelketa 16 urte azpiko maila	BRT menditarrak	%12				%7		%5			%10	%34	13.942,00 €	5.580,00 €	8.362,00 €	4.740,28 €		3.282,64 €	
Bn/28 Errugbiko txapelketa senior maila	BRT menditarrak	%12								%3	%10	%25	21.750,00 €	10.000,00 €	11.750,00 €	5.437,50 €		3.765,47 €	
BRT menditarrak guztira													35.692,00 €		10.177,78 €		7.048,11 €		

2018AN BAZTANGO KIROL-KLUBEI OHIKO KIROL-JARDUERAK GARATZEKO EMANDAKO BEHIN-BEHINEKO DIRU-LAGUNTZAK. TXOSTENA.

Klabe: Aktibitatea	Arduraduna	antolat.	feder. jard.	aisiald. J.	prest.jardun.	tokikoa	oinarritikoa	emakumez.	herriar.	borondat.	kopurua	eskuara	%	Aurrekont.	Diru-sarr.	Defizita	Diru-laguntza(1)	Azalpena	Diru-laguntza(2)
Bn/29 Baztango mendi martxa	Baztango Mendigoi	%20						%3		%5	%3	%10	%41	2.426,51 €	3.000,00 €	-573,49 €	0,00 €	Defizita	0,00 €
Bn/30 Urte osoan mendi ibilaldiak	Baztango Mendigoi	%20						%3	%5	%5	%3	%10	%46	3.805,35 €		3.805,35 €	1.750,46 €		1.212,19 €
Baztango Mendigoizaleak guztira													6.231,86 €			1.750,46 €		1.212,19 €	
Bn/31 Amaiurko XXV. pilota tx.	Txaruta P.E.	%20				%11			%5	%5		%10	%51	488,00 €		488,00 €	248,88 €		172,35 €
Bn/32 Baztango XXXVII. pilota tx.	Txaruta P.E.	%20				%11			%5	%5	%3	%10	%54	2.850,00 €	1.000,00 €	1.850,00 €	1.539,00 €		1.065,76 €
Bn/33 Elizondoko pilota tornea	Txaruta P.E.	%20				%11	%7		%5	%5		%10	%58	82,75 €		82,75 €	48,00 €		33,24 €
Bn/34 Lekarozko VI. pilota txapelketa	Txaruta P.E.	%20				%11	%9		%5	%5		%10	%60	140,50 €		140,50 €	84,30 €		58,38 €
Bn/35 Baztango pilota eskola	Txaruta P.E.	%20				%11	%7		%5		%3	%10	%56	9.250,00 €	5.150,00 €	4.100,00 €	4100,00 €	Defizita	2.839,25 €
Bn/36 Berroetako txapelketa	Txaruta P.E.	%20				%11	%11		%5	%5		%10	%62	12,50 €		12,50 €	7,75 €		5,37 €
Bn/37 Zizur Nagusiko 41/2 pilota tx.	Txaruta P.E.			%5		%11	%7		%5	%5		%10	%43	235,00 €		235,00 €	101,05 €		69,98 €
Bn/38 Gartzarongo XXXIV. pilota tx.	Txaruta P.E.			%5		%11	%7		%5	%5		%10	%43	136,25 €		136,25 €	58,59 €		40,57 €
Bn/39 Donostiako Euskal Jaiak XXII. pilota tx.	Txaruta P.E.			%5		%11	%7		%5	%5		%10	%43	47,50 €		47,50 €	20,43 €		14,14 €
Bn/40 Udaberriko XXVIII. pilota tx.	Txaruta P.E.	%20				%11			%5		%3	%10	%49	3.775,50 €		3.775,50 €	1.850,00 €		1.281,12 €
Bn/41 III Elkarpilota buruz buruko txapelketa	Txaruta P.E.			%5		%11			%5	%5		%10	%36	137,50 €		137,50 €	49,50 €		34,28 €
Bn/42 Lizarrako txapelketa	Txaruta P.E.			%5		%11			%5	%5		%10	%36	250,00 €		250,00 €	90,00 €		62,33 €
Bn/43 Nafarroako Kirol Jokoak	Txaruta P.E.		%12			%11			%5	%5		%10	%43	3.000,00 €	1.000,00 €	2.000,00 €	1290,00 €		893,33 €
Bn/44 Ola sagardotegiko XVIII. pilota txapelketa	Txaruta P.E.			%5		%11	%7		%5	%5		%10	%43	250,00 €		250,00 €	107,50 €		74,44 €
Bn/45 Esteribarko V. pilota tx.	Txaruta P.E.			%5		%11	%7		%5	%5		%10	%43	200,00 €		200,00 €	86,00 €		59,56 €
Bn/46 Donostiako "Abuztuak 31" XXXIII. pilota tx.	Txaruta P.E.			%5		%11			%5	%5		%10	%36	134,80 €		134,80 €	48,53 €		33,61 €
Bn/47 Barañaingo "San Esteban" pilota tx.	Txaruta P.E.			%5		%11	%7		%5	%5		%10	%43	267,50 €		267,50 €	115,03 €		79,65 €
Bn/48 Añorgako pilota txapelketa	Txaruta P.E.			%5		%11	%7		%5	%5		%10	%43	120,12 €		120,12 €	51,65 €		35,77 €
Bn/49 Herrerako txapelketa	Txaruta P.E.			%5		%11			%5	%5		%10	%36	75,00 €		75,00 €	27,00 €		18,70 €
Bn/50 GRAVNI txapelketa	Txaruta P.E.		%12			%11			%5	%5		%10	%43	202,35 €		202,35 €	87,01 €		60,25 €
Bn/51 Tolosako 4 1/2ko San Juan saria	Txaruta P.E.			%5		%11			%5	%5		%10	%36	47,50 €		47,50 €	17,10 €		1184 €
Bn/52 Zaramagako txapelketa	Txaruta P.E.			%5		%11			%5	%5		%10	%36	188,00 €		188,00 €	67,68 €		46,87 €
Bn/53 XIII. Txukun Lakuako tornea	Txaruta P.E.			%5		%11			%5	%5		%10	%36	230,10 €		230,10 €	82,84 €		57,36 €
Bn/54 Antiguako txapelketa	Txaruta P.E.			%5		%11			%5	%5		%10	%36	108,62 €		108,62 €	39,10 €		27,08 €
Bn/55 Erreteriko txapelketa	Txaruta P.E.			%5		%11	%7		%5	%5		%10	%43	105,12 €		105,12 €	45,20 €		31,30 €
Bn/56 Getariko txapelketa	Txaruta P.E.			%5		%11	%7		%5	%5		%10	%43	54,12 €		54,12 €	23,27 €		16,12 €
Bn/57 Euskal Herriko liga	Txaruta P.E.		%12			%11			%5	%5		%10	%43	652,50 €		652,50 €	280,58 €		194,30 €
Bn/58 Zumaiako "Dinastia Etxabe" txapelketa	Txaruta P.E.			%5		%11			%5	%5		%10	%36	57,80 €		57,80 €	20,81 €		14,41 €
Bn/59 Oñatiko XXXVI. "San Miguel" txapelketa	Txaruta P.E.			%5		%11			%5	%5		%10	%36	155,00 €		155,00 €	55,80 €		38,64 €
Bn/60 Amezketako "Joxean Tolosa" tornea	Txaruta P.E.			%5		%11			%5	%5		%10	%36	112,80 €		112,80 €	40,61 €		28,12 €
Bn/61 "Polque Kantxa" txapelketa	Txaruta P.E.			%5		%11			%5	%5		%10	%36	12,50 €		12,50 €	4,50 €		3,12 €

2018AN BAZTANGO KIROL-KLUBEI OHIKO KIROL-JARDUERAK GARATZEKO EMANDAKO BEHIN-BEHINEKO DIRU-LAGUNTZAK. TXOSTENA.

Klabe: Aktibitatea	Arduraduna	antolatua	feder. jard.	aisiald. j.	prest.jardun.	tokikoa	oinarizkoa	emakumez.	herriar.	borondat.	kopurua	eskuara	%	Aurrekont.	Diru-sarr.	Defizita	Diru-laguntza(1)	Azalpena Diru-laguntza(2)
Bn/62 Lezoko 4 1/2ko txapelketa	Txaruta P.E.			%5	%11			%5	%5			%10	%36	65,00 €		65,00 €	23,40 €	16,20 €
Bn/63 Lezamako txapelketa	Txaruta P.E.			%5	%11			%5	%5			%10	%36	162,58 €		162,58 €	58,53 €	40,53 €
Bn/64 "Diario Vasco" tornea	Txaruta P.E.			%5	%11			%5	%5			%10	%36	205,00 €		205,00 €	73,80 €	51,11 €
Bn/65 Tolosako "Memorial Soroa" txapelketa	Txaruta P.E.			%5	%11			%5	%5			%10	%36	47,50 €		47,50 €	17,10 €	11,84 €
Txaruta P.E. guztira													23.609,41 €			10.860,51 €	7.520,90 €	
Bn/66 Eskubaloia NJK kimu aurrekoak "A"	Baztango K.T.		%12		%11	%5	%5					%10	%43	4.101,68 €	1.560,00 €	2.541,68 €	1.763,72 €	1.221,38 €
Bn/67 Eskubaloia NJK kimu aurrekoak "B"	Baztango K.T.		%12		%11	%5	%5					%10	%43	3.923,68 €	1.320,00 €	2.603,68 €	1.687,18 €	1.168,37 €
Bn/68 Eskubaloia NKJ kimuak "A"	Baztango K.T.		%12		%11	%5	%5					%10	%43	4.279,68 €	1.800,00 €	2.479,68 €	1.840,26 €	1.274,38 €
Bn/69 Eskubaloia NKJ kimuak "B"	Baztango K.T.		%12		%11	%5	%5					%10	%43	4.546,68 €	2.160,00 €	2.386,68 €	1.955,07 €	1.353,89 €
Bn/70 Eskubaloia NKJ kimuak "C"	Baztango K.T.		%12		%11	%5	%5					%10	%43	3.834,68 €	1.200,00 €	2.634,68 €	1.648,91 €	1.141,87 €
Bn/71 Eskubaloia NKJ kimuak "D"	Baztango K.T.		%12		%11	%5	%5					%10	%43	3.923,68 €	1.320,00 €	2.603,68 €	1.687,18 €	1.168,37 €
Bn/72 Eskubaloia NKJ haurrak "A"	Baztango K.T.		%12		%9	%5	%5					%10	%41	4.091,68 €	1.560,00 €	2.531,68 €	1.677,59 €	1.161,73 €
Bn/73 Eskubaloia NKJ haurrak "B"	Baztango K.T.		%12		%9	%5	%5					%10	%41	4.091,68 €	1.560,00 €	2.531,68 €	1.677,59 €	1.161,73 €
Bn/74 Eskubaloia NKJ kadeteak	Baztango K.T.		%12		%7	%5	%5					%10	%39	4.647,68 €	2.040,00 €	2.607,68 €	1.812,60 €	1.255,22 €
Bn/75 Eskubaloia gazteak	Baztango K.T.		%12			%5	%5					%5	%27	9.495,17 €	1.800,00 €	7.695,17 €	2.563,70 €	1.775,36 €
Bn/76 Eskub. Emakum. Nazioko Primerako tx.-kop	Baztango K.T.		%12			%5	%5					%5	%27	11.933,91 €	2.760,00 €	9.173,91 €	3.222,16 €	2.231,34 €
Bn/77 Finala 4, senior	Baztango K.T.		%12			%5	%5	%5				%5	%32	390,00 €	0,00 €	390,00 €	124,80 €	86,42 €
Bn/78 Leitzarango Eguberriko txapelketa	Baztango K.T.		%5			%5	%5	%5	%3			%5	%28	420,00 €	0,00 €	420,00 €	117,60 €	81,44 €
Bn/79 Agredako eskubaloien tornea	Baztango K.T.		%5		%7	%5	%5	%5	%3			%5	%35	4.365,00 €	0,00 €	4.365,00 €	1527,75 €	1.057,97 €
Bn/80 Eskubaloien besta	Baztango K.T.		%5		%9	%5	%5	%5	%3			%5	%37	710,00 €	0,00 €	710,00 €	262,70 €	181,92 €
Baztango K.T. guztira													64.755,20 €			23.568,81 €	16.321,40 €	

(1) Behin behineko diru-laguntzak guztira balorazio irizpideak aplikatu eta gero	70.193,34 €
Udaleko aurrekontuetan aurrikusitako kreditua diru-laguntzetako	48.614,51 €
Eskaerak aurrikusitako kreditua gainditzen dute, horregatik aplikatu beharreko koefiziente murriztatzailea	%30,74
(2) Behin behineko diru-laguntzak guztira behin koefiziente zuzentzailea aplikatu eta gero	48.608,89 €

BALORAZIO BATZORDEA

Joseba Otondo Bikondoa
Baztango alkatea

Iñigo Iturralde Eliceche
Baztango Udaleko kirol arloko zinegotzi arduraduna

Elizabeth Santesteban Iturralde
Baztango Udaleko kirol teknikaria